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Stor jubileumsfest för Ålandsrörelsens tillkomst firades vid Ålands folkhögskola 
den 20 augusti.  
På programmet stod tal av fullmäktiges ordförande Viveka Eriksson, talman 
Johan Ehn Ålands lagting, lantrådet Katrin Sjögren Ålands landskapsregering 
samt festtal av lektor Dan Nordman. Ulvens Döttrar uppträdde med musik. 
Teaterstycket Brandkårsmötet  огонь встреча av Robert Liewensdahl uppfördes. 
Festligheterna var mycket uppskattade och tillställningen var välbesökt.

Johannes Eriksson (alias 
Jan Nordberg) och Julius 
Sundblom (alias Jan-Erik 
Berglund) vid minnesmär-
ket för jubileumsdatumet.

Ulvens Döttrar underhöll med 
musik från Finström.

Foto: Robert Liewendahl

Kommunkansliets öppethållningstid
måndag-onsdag 8.15-16.00, torsdag 8.15-17.30 och fredag 8.15-14.30 

växeln är öppen under samma tid.

Bibliotekets bemannade öppethållningstid
måndag-onsdag 12.00-20.00

torsdag 10.00-16.00
fredag 10.00-14.00

Jubileumsfest
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Informationsblad från Finströms kommun
Ansvarig utgivare: Erik Brunström.
Redaktion:Inger-Louise Andersson

Aktuellt i
FINSTRÖM

ANNONSERA
Vill du annonsera i kommunbladet kontakta
biblioteket, tel: 41470, 
e-post: biblioteket@finstrom.ax

Annonspriser 2017
Helsida 122 euro inkl moms
Halvsida 61 euro inkl moms
¼ dels sida 36 euro inkl moms.

UTGIVNINGSTIDER
Utgivning	 Material lämnas senast
5 oktober	 27 september
2 november	 25 oktober
30 november	22 november
4 januari	 27 december
Skicka ditt material till
inger-louise.andersson@finstrom.ax.
Vänligen respektera våra stopptider.

Åter till allvaret

I Fina Finström har sommaren förlöpt fint. Värmen 
har kanske lyst lite extra med sin frånvaro men de 
flesta har väl åtminstone fått möjlighet till lite sol-
sken på kinderna. Semesterperioderna är nu över 
och inom kommunen står vi inför en intensiv höst 
med mycket i röret. 

Utöver landskapsregeringens planer för ändringar i 
kommunstruktur och andelssystem med mera på-
går diskussioner med grannkommuner om utökade 
samarbeten inom bland annat bibliotek och social-
vård. Samgångsutredningen för Finström, Geta och 
Sund beräknas bli klar 10 oktober.

Kommunen kommer också att utföra en uppfölj-
ning och utvärdering av vår egen nämnd- och 
förvaltningsreform. I anslutning till det kommer 
även allmänheten ges möjlighet att framföra fritt 
formulerade synpunkter. Mer information om det 
kommer i följande utgåva av Aktuellt i Finström.

Budgetförutsättningarna för det kommande året 
är fortsatt ovanligt osäkra, men uppföljningarna av 
innevarande års budget och verksamheter ser för 
årets första hälft helt bra ut. Vi har också haft en 
fortsatt god befolkningstillväxt. Under årets första 
sex månader var födelseöverskottet tio personer.

I slutet av sommaren har kommunens historie-
grupp med pompa och ståt på Folkhögskolan upp-
märksammat de historiska skeendena på platsen 
för precis 100 år sedan. Vid ett möte på skolan den 
20 augusti 1917 begärdes återförening med Sve-
rige. Det ses som startskottet för Ålandsrörelsen 
och vad som kom att mynna ut i den självstyrelse 
vi nu åtnjuter.

Runtom i kommunen pågår och kommer att 
inledas en del entreprenadarbeten med befintliga 
och blivande bostadsområden. Knappelstan blir 
klar under hösten och Påsaområdet kommer att 
startas inom kort. 

Vid Källbo skola har en skateboardramp placerats. 
Kommungården i Godby kommer enligt planerna 
att genomgå en litet bantad om- och tillbyggnad för 
att inrymma socialkansliet i huset. 

Kanslierna på Kommungården har under somma-
ren haft begränsat öppethållande men återgår nu 
efter augusti månad till mer normala öppettider, 
med förlängt torsdagsöppet med mera. 

Välgångshälsningar,
Erik Brunström, kommundirektör

Kommundirektören har ordet

Dags att ansöka om verksamhetsbidrag för föreningar

Blankett för ändamålet finns på kommunens hemsida. Blanketten kan också rekvireras från biblioteket.

Kriterier för verksamhetsbidrag
●Föreningar med hemort i Finströms kommun prioriteras
●Föreningar som ansöker om bidrag ska ha varit registrerad och verksam minst 1 år
●Föreningar med verksamhet för barn och ungdom prioriteras

Information
- Ansökan görs en gång per år och ska vara inlämnad senast 15 oktober året innan verksamhetsåret 
bidraget söks för
- Ansökan inlämnas till Kultur-och fritidsförvaltningen, Godbyvägen 1416, 22410 Godby
- Invånarnämnden i Finström fattar beslut om verksamhetsbidrag för föreningar inom februari månad
- Kultur och fritidsförvaltningen, ger närmare information och ser till att bidraget om 50 % betalas 
ut efter att beslut har tagits i nämnden och att resterande belopp utbetalas när bokslut och revisions-
/verksamhetsgranskningsberättelse har lämnats in för senast avslutat verksamhetsår.
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VATTENGYMNASTIK,
Lediga platser finns i flera av Tuires vattengympa 
grupper.
Start 4 Sept.-17
Må kl 17-17.45, kl 18-18.45, 
Ti kl. 6.45- 7.30
To kl. 18.30-19.15, kl 19.30-20.15, kl 20.30-21.15
14 ggr- 98e för Folkhälsan medlem, annars 115e
Bindande anmälan till Tuire Granesäter tel: 0457 
3613013
Obs! Vi tar emot postens Friskvårdskuponger, du 
betalar hela summan då kursen börjar.

BARNGYMNASTIK (fullsatt)
Emys barngympa för 3-6 åringar startar ti 5 sept 
kl 18-18.45 inne i GHS gymppasal. En vuxen bör 
vara med.
Ledare Emy Söderlund.

EMYS GYMPA startar Ons 6 sept kl 18.30-
19.30.
Vi är ute så länge vädret tillåter sen går vi in till 
GHS gymppasal.

Ledare Emy Söderlund.
14 ggr(hela höstterminen) - 50e, för Folkhälsan 
medlem eller 10 valfria ggr under hösten 50e, för 
Folkhälsan medlem. ( Går att dela med en kom-
pis) Drop in 6 e.
Anmälan till Malin Sjuls tel: 0400 980 330
Obs! Vi tar emot postens Friskvårdskuponger
Alla välkomna!

Ännu finns några lediga platser i LEKPARKEN  i 
Godby. Parken startar Fre 1 Sept och är öppen 
Må- Fre kl 10-13. Barnen bör vara ca 2- 4 år.
Det går bra att börja när som helst under hösten 
o vintern förutsatt att det finns ledig plats.
För mer info ring Malin Sjuls, tel: 0400 980 330

Vill du bli medlem i Folkhälsan i Finström 2017?
Då gör du så här..
Betala in 10e till ÅAB 6601000 1111491, Folkhäl-
san i Finström.
Skriv namn, adress, födelseår & mailadress så får 
du den fina Folkhälsan tidningen.
Obs! Du bör vara 15 år.
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 Kommunens Fritidsaktiviteter för åk 1-9 
 hösten 2017 och våren 2018    
 
 

Måndagar 
13.00-14.00 Innebandy för åk 1-2 i Godbyhallen Ledare Mattias Andersson 
14.30-16.00 Simning/Styrketräning för åk 7-9 i Godbyhallen. Ledare Frank Ottesen. 
15.00-16.00 Redskapsgymnastik för åk 3-6 1gång i månaden i Bollhalla. 
(start 25.9   mer info fås av Mattias) 
 
Tisdagar 
15.00-16.00 Roliga timmen för åk 7-9 i Godbyhallen. Ledare Johan Påvals. 
15.00-16.00 Öppet hus åk 1-6 i Godbyhallen. Ledare Mattias Andersson. 
 
Onsdagar 
13.00-14.00 Simning åk 1-2  i Godby simhall. Ledare Mattias Andersson. 
 
Torsdagar   
13.00-14.00 Starka barn för åk 2. Ledare Mattias Andersson och Samuel Fagerholm 
 
Fredagar 
13.00-14.00 Simning åk 3-6 i Godby simhall. Ledare Mattias Andersson.  
14.30-15.30 Racketsport åk 2-6 i Godbyhallen. Ledare Mattias Andersson. 
14.30-16.00 Simning/styrketräning för åk 7-9 i Godbyhallen. Ledare Johan Påvals. 
19.00-22.30 Ungdomsgården öppen för åk 7-9 i Godbycenter. Ledare Mattias Andersson och Johan Påvals. 
 
Lördagar  
19.00-22-30 Ungdomsgården öppen varannan lördag med start 2.9. 
 
Samtliga aktiviteter startar v.36 
 
Fritidsaktiviteter arrangerade av föreningar och församlingen 
Måndagar 
15.00-16.30  IF Fram Innebandy för åk 7-9 i Godbyhallen. Dennis Isaksson 
Tisdagar 
13.30-15.00 Sång & Dans för åk 1-3 i Mikaelsgården. Ledare John-Adam Sjölund 
18.30-20 Luftgevärsskytte på Breidan för åk 1-9 (start 10.10 och därefter varannan vecka). Ledare från FJVF. 
18.30-20 Brandkårsjuniorer för åk 4 och uppåt (start 5.9 och därefter varannan vecka). Ledare från FFBK. 
www.ffbk.ax 
18.30 Finströms sjöscouter åk 2-3 vargungar (start 5.9). Ledare.FredrikErlandsson 
www.finstromssjoscouter.wordpress.com 
Onsdagar 
14.30-16.15 Sång & Dans för åk 4-6 i Mikaelsgården. Ledare John-Adam Sjölund 
18.30 Finströms äventyrsscouter åk 4 och uppåt (start 6.9). Ledare Fredrik Erlandsson. 
www.finstromssjoscouter.wordpress.com 
Torsdagar 
12.30-14.15 Kyrkis, pyssel o lek för åk 1-2 i Mikaelsgården. Ledare Kia Wikstedt 
14.30-16.15 Kyrkis, pyssel o lek för åk 3-6 i Mikaelsgården. Ledare Kia Wikstedt 
15-16 IF Fram Innebandy för åk 7-9 i Godbyhallen. Ledare Dennis Isaksson   
 
Samtliga aktiviteter startar v.36 (förutom de aktiviteter som angivits inom parentes). 
Anmälningar: till Mattias Andersson på mattias.andersson@finstrom.ax eller tel 41548. 
Terminsavgift: två första gångerna är ”prova på”.  Har man deltagit tre eller flera gånger debiteras terminsavgift 
på 18 euro/aktivitet. För syskon på samma aktivitet 34 euro/termin. 
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Utställning i 
biblioteket under 

september 
Marian Gestranius ställer ut ett stort antal 
varierande gräddsnäckor i biblioteket. Till glädje 
för alla samlare och övriga intresserade.

Bibliotekets nya 
öppethållning

Första året med meröppet bibliotek har 
avlöpt väl, vi har idag ca 160 kunder som 
skrivit meröppetavtal. De har tillgång till 
biblioteket alla dagar kl 9-21 om de så vill. 
Vi har en livaktig utlåning till skolans elever 
som besöker biblioteket regelbundet, varje 
klass kommer var eller varannan vecka hit 
för samling kring litteratur i alla former. 
Trots allt har utlåningen minskat något det 
senaste året. Istället för att dra ner på ser-
vicen bemöter vi detta genom att utöka den 
bemannade öppethållningen med 5 vecko-
timmar.

Måndag kl 12-20
Tisdag kl 12-20
Onsdag kl 12-20
Torsdag kl 10-16
Fredag kl 10-14

Bokcirkel

Välkomna till bokcirkeln i Finströms bibliotek!
Vi startar 13 september kl 18.30 och träffas en gång i 
månaden.
Nya medlemmar är hjärtligt välkomna! Bara att dyka 
upp, om det är något du undrar så kan du kontakta 
bibliotekspersonalen.

Arrangör: ABF-Åland
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På gång i jaktvårdsföreningen

Hösten är här vilket betyder 
högsäsong inom jaktvårdsför-
ningarna. Älgskytteprovet är 
avklarat och rådjursjakten är i 
full gång.

LUFTGEVÄRSSKYTTET I BREIDABLICK 
STARTAR
Luftgevärsskyttet i Breidablick börjar tisda-
gen den 10 oktober och fortsätter varan-
nan tisdag under oktober och november. 
Datumen blir: 
10 oktober, 24 oktober, 8 november och 
21 november. Lillajulsmällen 28 november. 
Tiderna är enligt följande:
kl 18.30 åk 1-9 äldre juniorer och vuxna 
kan skjuta parallellt från kl 19.00.

BÅGSKYTTE
Alla som önskar bekanta sig med bågskytte 
kan komma till Breidablicks stora sal. Vi 
börjar torsdagar i oktober kl 19.00. Kurre 
och Anders finns på plats.

MINK-, MÅRD OCH MÅRDHUNDSFÄL-
LOR
finns på lager. Kontakta Leif Andersson, Kulla, tel: 
040 0955 429.

MÅRDHUNDSSVANSAR
mottages. Premie: presentkort 10 euro/st. Kon-
takta sekreteraren tel: 0457 5244012.

Ett stort produktsortiment när det gäller avloppsprodukter.

Minireningsverk från 3205€.se hemsidan.

Fotograf Marcus Boman 

I vår snabba omvärld är de visuella intrycken 
viktiga. Vill du vara synlig och sticka ut ur 
mängden kan betydelsen av nya och unika 
bilder inte överskattas. Som erfaren profes-
sionell fotograf erbjuder jag följande tjänster: 


Artist-, företags- och privatporträtt 

Reklam, produktbilder, inredning och 
dokumentation 

Modebilder 

Konstfoto 

För mer information kontakta mig på tel 

0457 3424124 eller marcus.boman@aland.net


www.marcusboman.com 
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UNGDOMSGÅRDEN

i Godby håller öppet under helger

Fredag kl 19-22.30 för åk 7-9
Varannan lördag kl 19-22.30 för åk 7-9

med start 2 september

Tyvärr har vi inte fått tag på någon ungdomsledare 
för eftermiddagverksamheten vid Ungdomsgården 

så vi ber att få återkomma när det ordnar sig.

Välkomna!
 

KULTUR & FRITID
FINSTRÖMS KOMMUN

Bibliotekets bokloppis 

Vi har fortfarande böcker kvar i vår bokloppis, kom 
och fynda! endast 50 cent /bok! Vi håller loppisen 
öppen ännu hela september, sedan plockar vi undan 
för säsongen..

 

 

 

 

 

 

Behov av muddring?? 
Under hösten har jag planer att komma till 

Hammarlands/Finströms/Geta skärgård med mudderpråm 

(Bjärström, Bastö, Skarpnåtö, Postad osv.) 

Grävmaskinen har långbom och pråmen har endast 0,6 m 
djupgående så riktigt grunda vikar är inget bekymmer 

Har ni behov av muddring, pålning osv så hör av er. 

ProSten 
Sten Eriksson 

 tel 040 735 1784 
  

Ungdomsledare sökes

till Ungdomsgården i Godby
11 veckotimmar eftermiddagstid
Är du intresserad eller känner någon som skulle 
vara lämplig så sprid budskapet vidare. Närmare 
information från fritidsledare Mattias tel 0457-
3749849 eller biblioteks- och kulturchef Inger-
Louise tel 41470.

Yoga

Ännu finns det platser på Medis yogakurs, med 
Malin Mattsson som ledare. Start 17.9, kl 19:00-
20:00. Plats: yoga-lokalen i Godby centrum, fd 
Godby blommor. Anmälan till Medis kansli
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IFFK Verksamhetsledare 
Kontakt: Samuel Fagerholm 
Mail: vl.iffk@aland.net 
Tel: +358 457-52 57 167 

 

IF Finströmskamraterna 
 
Vill du börja idrotta? Ta kontakt med IFFKs verksamhetsledare  
Samuel Fagerholm eller kontaktpersonen i respektive lag/idrott.

 
IFFK Fotboll 

IFFK P/F 10-11 
Måndagar kl.18-19, Markusböle 

Kontakt: Jonas Abrahamsson 
Mail: jonas.abrahamsson@alandstidningen.ax 
Tel: 040-746 38 38 

 

IFFK P/F 08-09 
Tisdagar kl.18-19.30, Markusböle 

Kontakt: Jesper Henriksson 
Mail: jesper.henriksson@orkla.fi 
Tel: 040-586 25 35 

 

IFFK P/F 06-07 
Tisdagar kl. 18-19.30, Markusböle 
Torsdagar kl. 18-19.30, Markusböle 

Kontakt: Marie Bamberg 
Mail: marie.bamberg@aland.net 
Tel: 040-076 54 58 

 

IFFK P -05 
Tisdagar kl. 19-20.30, Markusböle 
Torsdagar kl. 18-19.30, Markusböle 

Kontakt: Caroline Liwendahl 
Mail: Caroline.liewendahl@mariehamn.ax 
Tel: 0457-548 34 30 

 

 

Starka barn ÅK 2 torsdagar 13-14 
Kontakt: Samuel Fagerholm 
Mail: vl.iffk@aland.net 
Tel: 0457-525 71 67 

 

 

 
IFFK Friidrott  

Onsdagar kl.18-20, Markusböle 

Kontakt: Tatjana Berglund 
Mail: tattis.Berglund@gmail.com  
Tel: 0457-379 88 97 

 

 

IFFK Pingis 

Tisdagar kl.19.30-21, Godbyhallen 
Torsdagar kl.18-19.15, Idrottsgården 

Kontakt: Ove Johansson 
Mail: ove.johansson@sos-service.ax 
Tel: 0457-374 96 01 

 

 

IFFK Innebandy 

ÅK 3-4 
Tisdagar kl. 14-15, Godbyhallen 

Kontakt: Samuel Fagerholm 
Mail: vl.iffk@aland.net 
Tel: 0457-525 71 67 

 

ÅK 5-6 
Onsdagar kl. 15-16, Godbyhallen 

Kontakt: Samuel Fagerholm 
Mail: vl.iffk@aland.net 
Tel: 0457-525 71 67 
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MATLISTA
V 36-40 2017

Måndag 4/9 Köttbullar med potatismos
Tisdag 5/9 Fläskfilégryta med äpple och plommon
Onsdag 6/9 Köttsoppa, hembakt bröd och efterrätt
Torsdag 7/9 Strömmingslåda
Fredag 8/9 Stekt fläsk med sky och potatis, morötter
Lördag 9/9 Gulashgryta med potatis och ris
Söndag 10/9 Tunnskivad nötytterfilé i marinad med 
potatisgratäng

Måndag 11/9 Ugnskorv med potatismos 
Tisdag 12/9 Kalops och potatis
Onsdag 13/9 Lax i ugn med potatismos
Torsdag 14/9 Ärtsoppa, hembakt bröd och plättar
Fredag 15/9 Sjömansbiff
Lördag 16/9 Mandelfisk
Söndag 17/9 Hawaiikassler med ris 

Måndag 18/9 Janssons frestelse 
Tisdag 19/9 Köttgryta med peppar och senap, pasta
Onsdag 20/9 Kycklingsoppa med curry
Torsdag 21/9 Pannbiff med löksås och potatis
Fredag 22/9 Panerad rödspätta, remouladesås och 
potatis
Lördag 23/9 Korvsås med potatismos
Söndag 24/9 Helstekt griscarré med rotfruktsgratäng

Måndag 25/9 Makaronilåda 
Tisdag 26/9 Kyckling i ugn med fetaost och soltor-
kade tomater, ris
Onsdag 27/9 Strömmingsflundra med potatismos och 
gräddfilssås
Torsdag 28/9 Korvsoppa med hembakt bröd och 
efterrätt
Fredag 29/9 Carrérullader med ädelost och potatis
Lördag 30/9 Laxfjäril med kall sås och potatis
Söndag 1/10 Slottsstek med gräddsås och potatis

Måndag 2/10 Hönsfrikassé med ris
Tisdag 3/10 Köttfärslimpa med grönpepparsås och 
potatis
Onsdag 4/10 Blodbröd och stekt fläsk
Torsdag 5/10 Fisksoppa med hembakt bröd och fat-
tiga riddare
Fredag 6/10 Lasagne
Lördag 7/10 Skinkfrestelse
Söndag 8/10 Schnitzel med stekt potatis och bear-
naise

ROSENGÅRD

Ansvarig kock Marie Bamberg
Tel 42621

Föreståndare Jana Andersson
Tel 41745

Ansvarig vårdare Anette Jansson
Tel 42620

Välkommen till 
DAGVERKSAMHETEN!  

Hösten närmar sig och de regelbundna 
aktiviteterna startar i september.  
Måndag: Högläsning med Margareta 4.9 kl 12.15 
Sång med Maria startar 11.9. kl 13.30 
Tisdag: Bingo kl 13, fortsätter som vanligt.  
Onsdag: Sittdansen startar 6.9 kl 13. 
Torsdag: 14.9. Målar vi på trä. 
21.9 Herrlunch kl 11.30. 
28.9 Trycker vi på tyg. 
5.10 Symöte/herrkaffe kl 13-15.  
Fredag 22.9 kaffe med boktips från  
biblioteket kl14. 
Allsångscafé 29.9 kl 13.30 Christer Liewendahl 
och Uffe Andersson underhåller. Besök från 
Sunnanberg.  
 
September månads utställare Solveig Nordqvist 
Plastkassar från åländska företag från 1980-talet 
och framåt. 
  
Taxi hämtar hemifrån tisdagar och torsdagar ca kl 
11 och retur kl 15.15. (5€ t/rt) Anmäl dig dagen 
innan före kl 12. 
                                                          
För närmare information och anmälningar: 
Tel: 0457 344 1821 Ann-Mari Enqvist-Pettersson 
eller till Rosengårdens kansli tel 42620. 
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SÅNG- OCH DANSGRUPPER FÖR BARN I 
FINSTRÖM 
 

Årskurs 1-3  Tisdagar kl. 13.30-15.00. Taxi direkt 
från skolan/eftis till Miklaelsgården 
och tillbaka till eftis efter 
verksamheten.  

 

Årskurs 4-6 Onsdagar kl. 14.30-16.15. Taxi 
direkt efter skolan till 
Mikaelsgården och tillbaka till 
Källbo för dem som så önskar. 

 

Musikgrupperna startar vecka 36 Anmälan till Julia 
Westerberg-Schindler, tel. 0457-5301124. 
Församlingen ordnar mellanmål, meddela därför 
om allergier. 
 

BARNKÖR I GETA 
 

Kören övar på torsdagar efter skolan. Ring till John-
Adam Sjölund, tel. 0457-3424723, om du undrar 
något om kören och vill komma med. 
 

FINSTRÖMS DRAMATISKA KÖR 
 

Från 13 år och uppåt. Ingen övre åldersgräns. 
Torsdagar kl. 17.30-19.15 i Mikaelsgården. Start 
den 14.9. Anmälan och frågor till Julia Westerberg-
Schindler, tel. 0457-5301124 
 

MIKAELSKÖREN 
 

Torsdagar kl. 19.30-21 i Mikaelsgården. Start den 
14.9 kl. kl. 19.30 hos Eva Mattsson på Havsöra i 
Geta. Sväng höger in vid Granqvists verkstad, 
sedan vänster på det enda avtaget till vänster. Ring 
till Eva för vägbeskrivning, tel. 0457-5301566. Ring 
till John-Adam Sjölund, tel. 0457-3424723, om du 
undrar något om kören och vill komma med.  
 

SKRIFTSKOLAN  
 

Skriftskolan börjar med inskrivning av nya 
konfirmander i Geta söndagen den 24.9. kl. 11 och i 
Finström söndagen den 1.10  kl. 11. Brev med 
information skickas till alla i den aktuella åldern. 

CAFÉ KOM MED 
 

Eftermiddagsfika med innehåll i Mikaelsgården 
torsdagar kl. 12.30 Start den 14.9. Om man 
behöver taxi ringer man till diakon Maria Sjölund, 
tel. 0457-3613463. 
 

SYFÖRENINGEN I GETA 
 

I församlingshemmet onsdagar jämna veckor kl. 
12.30. Start den 21.9. Om man behöver taxi till 
symötet ringer man till diakon Maria Sjölund, tel 
0457-3613463. 
 

HERRLUNCH 
 

I Mikaelsgården sista fredagen i månaden kl. 12. 
Nästa gång den 27.10. 
 

FÖRÄLDRA-BARNGRUPPERNA 
  

I Mikaelsgården tisdagar kl. 10. Start den 12.9. 
 

I  Geta församlingshem onsdagar kl. 10. Start den 
13.9. 
 

Sång och fika för föräldrar och barn. Ledare: 
Diakon Maria Sjölund.  
 

KYRKIS  
 

I Geta församlingshem för årskurs 1-6 tisdagar kl. 
13.30-15. Start den 5.9.  
 

  
 

I Mikaelsgården  för årskurs 1-2 torsdagar kl.12.30-
14.15. Start den 7.9. Taxi går från Källbo skola och 
tillbaka till eftis efter verksamheten. 
 

I Mikaelsgården för årskurs 3-6 torsdagar kl. 14.30-
16.15. Start den 7.9. Taxi går från Källbo skola och 
tillbaka till Källbo efter verksamheten. 
 

Kvällskyrkis i Mikaelsgården för årskurs 3-6 
måndagar kl. 18-19.45. Start den 4.9. 
 
Kyrkis är lek, pyssel och skoj tillsammans med 
vikarierande barnledare Kia Wikstedt . Man anmäler 
sig på tel. 0400-944841. Meddela om specialdieter. 

___________________________________________________________________________________________ 
 Pastorskansliet i Pålsböle är öppet måndag-onsdag kl. 9-11. Tel. 42330.  

Kyrkoherde Jon Lindeman kan kontaktas när som helst och träffas också i Geta enligt överenskommelse. 
Ämbetsbetyg beställs från pastorskansliet i Mariehamn, tel. 5360. 
 

Kontaktuppgifter till personalen: 
Kyrkoherde Jon Lindeman: 42330 eller 0400-951734 
t.f. kantor John-Adam Sjölund: 0457-3424723 
Diakon Maria Sjölund: 41995 eller 0457-3613463  
Vikarierande ledare för barnverksamheten Kia Wikstedt: 0400-944841 
Ledare för barnmusikverksamheten Julia Westerberg-Schindler: 0457-5301124 
Ekonomichef Gun Ljungström: 42650
Församlingsmästare Yvonne Eriksson: 040-5736700 
Fastighetsskötare David Husell: 0457-3799075 
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10.9 kl. 14 Fjortonde söndagen efter pingst 
  Vår nästa 

Gudstjänst vid Matts-Jans i  Svartsmara   
  Jon Lindeman, John-Adam Sjölund. 

Kollekt:Finlands ev. luth. Student och 
skolungdomsmission. Kyrkkaffe efter 
gudstjänsten. 

 
17.9 kl. 11 Femtonde söndagen efter pingst 

    Tacksamhet
  Högmässa  
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund, Stuvsta 

Gospel medverkar. Kollekt: Sjömanskyrkan. 
 
24.9 kl. 19 Sextonde söndagen efter pingst: 
  Guds omsorg 

Mässa med sånger från Taizé   
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund. Kollekt: 

För arbete mot människohandel, finska 
missionssällskapet. 

 
 
1.10 kl. 11 Mikaelidagen 
  Änglarna 

Högmässa    
  Alexandra Äng Jon Lindeman, John-Adam 

Sjölund, Julia Westerberg-Schindler. Barnkören 
sjunger. Inskrivning av nya konfirmander i 
samband med mässan. Kollekt i form av 
torrvaror och hygienartiklar till matbanken på 
Åland. 

 
8.10 kl. 13.30 Adertonde söndagen efter pingst 
  En kristen människas frihet 

Mässa i Rosengård   
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund. 
 
 

 

S T U V S T A   G O S P E L         
 

Konsert i Finströms kyrka 
lördagen den 16.9 kl. 19. 

 
 

10.9 kl. 11 Fjortonde söndagen efter pingst 
  Vår nästa 

Högmässa    
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund. 

Kollekt:Finlands ev. luth. Student och 
skolungdomsmission.  

 
 
17.9  Ingen gudstjänst i Geta, se finström till 

vänster 
 
 
 
 
24.9 kl. 11 Sextonde söndagen efter pingst: 
  Guds omsorg 

Högmässa    
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund. Kollekt: 

För arbete mot människohandel, finska 
missionssällskapet. Inskrivning av 
konfirmander. 

 
1.10 kl. 13.30 Mikaelidagen 
  Änglarna 

Mässa på Hemgården   
  Alexandra Äng, Jon Lindeman, John-Adam 

Sjölund. Kollekt: Församlingsförbundet för 
barnarbete. 

 
 
8.10 kl. 11 Adertonde söndagen efter pingst 
  En kristen människas frihet 

Högmässa    
  Alexandra Äng, John-Adam Sjölund. 
  Kollekt: Kyrkans central för det svenska 

arbetet. 
 

G U D S T J Ä N S T G R U P P E N 
 

Gudstjänstgruppen planerar och genomför 
högmässan i Finströms kyrka tillsammans. Nya och 
gamla deltagare är välkomna med. Jon Lindeman 
(0400-951734) svarar på frågor om gruppen. 
 

Första samlingen tisdagen 10.10 kl. 18.30 
Mikaelsgården.

 


